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NIVEA SUN
Anti-Pigmentflecken
Gesichtsfluid
LSF 50+
40 ml

1895 
€  

47,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  18,95 €

NIVEA
soft  
erfrischende  
Feuchtigkeitscreme  
375 ml

495 
€ 

1,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  4,95 €
  06.2022  5,25 €

NIVEA
Cellular  
Luminious
Anti-Pigmentflecken  
Intensiv-Serum  
30 ml

2590 
€ 

86,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2021  25,90 €
  03.2021  26,90 €

NIVEA
Cellular  
Luminous  
Tagespflege  
40 ml, sort.

2390 
€ 

59,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2021  23,90 €
  03.2021  24,90 €

Jeden Tag gepflegt sparen?    
So geht das!



Balea
Mizellen 
Reinigungswasser 
400 ml, sort.

295 
€  

0,74 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  2,95 €

Schaebens
Tuchmaske 
1 Stk., sort.

195 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  1,95  €

bebe
Gesichtspflege 
50 ml, sort.

395 
€  

7,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022  3,95 €
  07.2022  5,95 €

GARNIER
SkinActive 
BB Cream
50 ml, sort.

845 
€  

16,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2022  8,45 €
  03.2022  8,95 €
  10.2021  12,45 €

Ist feuchtigkeitsspendend und 
kaschiert Hautunreinheiten.



syoss
Color Classic 
Permanente  
Coloration  
sort.

595 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  5,95 €

PANTENE PRO-V
3 in 1  
Shampoo 
400 ml, sort.

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  4,95 €

Elnett 
de Luxe
230°C Hitze-
Schutz-Spray
Glättung
170 ml

775 
€  

4,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022  7,75 €

Jessa
Slipeinlagen  
Classic  
Normal  
55 Stk.

095 
€  

0,02 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  0,95 €
  06.2023  1,20 €



NIVEA
Dusche  
250 ml, sort.

195 
€  

0,78 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,95 €

Fa
Dusche 
250 ml, sort.

145 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  1,45 €

Balea 
Cremeseife 
500 ml, sort.

085 
€  

0,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  0,85 €
  04.2023  0,95 €

sebamed
Seifenfreies 
Waschstück 
150 g, sort.

315 
€  

2,10 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  3,15 €



BOROTALCO 
Deospray 
150 ml, sort.

395 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,95 €
  02.2024  4,95 €

Rexona
NonStop
Protection 
Deospray
72 h
150 ml, sort.

335 
€  

2,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,35 €

Gillette 
Mach3 
Rasierklingen 
8 Stk.

1895 
€  

2,37 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  18,95 €

Balea MEN
precision  
Body 
Rasierer  
+ 1 Klinge

465 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  4,65 €

Für alle Gillette 
Mach3-Rasierer 
geeignet.



Exklusive 
Coupons nur 
in der Mein 

dm-App!

Jetzt alle Vorteile
der Mein dm-App 
entdecken!

 

Jetztdownloaden



Dove
Body Lotion  
oder Body Milk  
400 ml, sort.

415 
€  

1,04 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,15 €

Balea
Fantastique 
Rasierer 
+ 1 Klinge

485 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  4,85 €

Gillette Venus
Smooth  
Sensitive  
Rasierklingen  
4 Stk.

1495 
€ 

3,74 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  14,95 €
  01.2024  15,95 €

NIVEA
Deospray  
150 ml, sort.

245 
€  

1,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  2,45 €



Dontodent
Zahnbürste 
Zwischenraum  
mittel  
1 Stk.  
Farben sort.

115 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  1,15 €

Burgit
Blasenpflaster  
Ferse  
ElastoSoft 
5 Stk.

595 
€  

1,19 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  5,95 €

Colgate
Zahncreme  
Komplett  
75 ml, sort.

095 
€  

1,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2016  0,95 €
  06.2016  1,65 €

Softis
super-soft
Taschentücher 
4-lagig 
30 x 9 Bl.

545 
€  

2,02 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  5,45 €



babylove
Premium-Pants 
Gr. 4 – 7, 
18 – 22 Stk.

565 
€  

0,26 – 0,31 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  5,65 €
  08.2023  5,80 €

babylove
Premium-Windeln 
Jumbopack 
Gr. 3 – 6, 
64 – 92 Stk.

1190 
€  

0,13 – 0,19 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  11,90 €
  06.2023  12,95 €

babylove
Premium-Windeln 
Gr. 3 – 8, 
28 – 46 Stk. 

615 
€  

0,13 – 0,22 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  6,15 €
  06.2023  6,90 €

babylove
Feuchttücher  
Sensitive oder  
Aloe Vera  
4 x 80 Stk.

395 
€  

1,23 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  3,95 €
  06.2023  4,45 €

Besser als jede Aktion: 

jeden Tag günstig einkaufen!



Pampers
Feuchttücher  
5 x 52 Stk., sort.

595 
€  

2,29 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022  5,95 €
  10.2022  6,45 €

Pampers
baby-dry  
Windeln oder Pants
Giga Pack
Gr. 4 – 6, 
84 – 120 Stk.

2690 
€
*

  
0,22 – 0,32 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  26,90 €
  11.2023 28,90 €

Pampers
baby-dry oder 
premium protection 
Windeln oder Pants 
Gr. 3 – 8,  
15 – 34 Stk.

795 
€ 

0,23 – 0,53 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €
  01.2024  8,20 €
  11.2023  8,60 €

Pampers
baby-dry oder 
premium protection 
Windeln oder Pants 
Big Pack 
Gr. 2 – 7, 
44 – 76 Stk.

1595 
€  

0,21 – 0,36 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  15,95 €
  01.2024  17,00 €
  11.2023  17,20 €

*  Solange der Vorrat reicht.



BIO

Aptamil
Pronutra 
Folgemilch  
2 oder 3  
800 g

1890 
€  

23,63 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  18,90 €

dmBio
Folgemilch 3
500 g

695 
€  

13,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  6,95 €

babylove
Folgemilch  
2 oder 3  
500 g

645 
€  

12,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  6,45 €

Pflanzliche Öle
ohne Palmöl.



BIO dmBio
Caffé Latte
230 ml

110 
€  

4,78 € je 1l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022   1,10 €

dmBio
Chiasamen
300 g

285 
€  

9,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 2,85 €
  12.2023 3,40 €

dmBio
Mandeldrink 
Natur 
1 l  

195 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 1,95 €
  12.2023 2,30 €

dmBio
Penne
aus Hartweizen
500 g

115 
€ 

2,30 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023 1,15 €
  11.2023 1,30 €

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

So günstig,
dass es immer
ein Genuss ist!



Soft & Sicher
Taschentücher Box 
Recycling 
4-lagig  
100 Bl.

125 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  1,25 €
  06.2023  1,45 €
  04.2023  1,55 €

Frosch
Spüllotion 
oder -balsam 
500 ml, sort.

215 
€ 

4,30 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  2,15 €

Denkmit 
Waschmittel  
3 in 1 
Aktiv Caps 
22 WL, sort.

475 
€  

0,22 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,75 €

Denkmit
Desinfektionstücher 
40 Stk.

355 
€  

0,09 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,55 €



whiskas
Katzentrockenfutter 
950 g, sort.

485 
€  

5,11 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  4,85 €

VANDAL
Ameisen- 
Kombiköder  
2 Stk.

695 
€  

3,48 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  6,95 €

Profissimo
Raumduft 
90 ml, sort.

315 
€  

31,50 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  3,15 €

Airwick 
Große 
Wohlfühl-Duftkerze 
220 g, sort.

695 
€  

31,59 € je 1 kg 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  6,95 €



Bei dm zahlt sich  
Ihr Einkauf immer aus!

Mein dm-App

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität –
sind aber besonders 
günstig.

Noch mehr Coupons  
in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf *

= 100 €100
PUNKTE


